



Ecz. Mutlu MENTEŞ

# Genel Kurul

www.aydineczaci.org.tr

## Olağan Genel Kurul ve Olağan Şeyler...

Acısıyla tatlısıyla, bir TEB Genel Kurulunu daba geride bıraktık. Olağan Genel Kurulda yine olağan olaylar, olağan durumlar meydana geldi. Bunlar o kadar olağanlaşmıştı ki, genel kurul salonunda konuşmaları dinlerken çeşitli bölgelerdeki deneyimli ağabeylerimiz: "Bunlar konuşurlar konuşurlar, son gün yine her şey olacağına varır." diyordu. Yani eczacıların sorunlarının konuşulması, çözümlerin ve çözüm önerilerinin paylaşılması gereken genel kurullar olağan işler, organize işler hâlini almış. Sonuçta da, daba Genel Kurulun ilk gününden beklenen seçim sonuçları çıktı sandıktan. Durup düşündüğünüzde tek bir şey geliyor aklınıza; yazık olmuş. Yazık olan şey sandıktan çıkan sonuçlar, kişiler değil; dört gün boyunca saatler süren toplantılarda yapılan konuşmalar, tutulan notlar, harcanan enerji, emek.

Seçimlerin sonucunda "Ahmet kazandı, Mehmet kazandı." demek, türlü türlü yorumlar yapmak, çeşitli senaryolar yazmak kolay; ama bu sorunun cevabı: "Eczacılar kazandı." olmalı. Eğer her genel kurulun ardından "Eczacılar kazandı." diyebilirsek, bu kutsal mesleğimizi karanlıklardan aydınlıklara taşıyabiliriz. Üç Genel Kurul gördüm, üçünde de aynı olaylar aynı organize işler ile karşılaştım. Eczacıların sorunlarını iyi irdelemiş, üzerine fazla çalışmış, çözümler üretmiş, elinde ve zihninde doğru plân-projeleri olanlar çıkmıyor sandıktan, organize işlerden iyi anlayan, iyi organize olabilenler çıkıyor maalesef sandıktan.

Geçtiğimiz genel kurulda eczacılar kazanmadı, eczacılar kaybetti. "Eczacılar ne kaybetti?" diye düşündüğümüzde ilk aklımıza gelen şu: Eczacılar Şerif Boyacı'yı kaybetti. Kimdir Şerif Boyacı? Bugün eczanelerimizde karşıladığımız her reçetedeki bir yığın gereksiz prosedürün ortadan kalmasını sağlayan, fotokopilerin, nüfuz cüzdanının, vizite kağıdının kaldırılmasını sağlayan, eczacıların tamamen aleyhine olan SSK protokolünü, bugünkü kabul edilebilir düzeylere taşımak amacıyla kurulmuş komisyonun yetkilisi, duruşu, tarzı, çalışması ve konuşmasıyla ekol hâline gelmiş eczacı.

Son TEB seçimlerine bölgecilik damgasını vurdu.

Eczacılar Şerif Boyacı'yı bu bölgecilik neticesinde kaybetti. Son anda bir bölgenin eczacıları üç "koltuk" istedi ve bu sorun aşılamayınca, Şerif Ağabey her zamanki fedakâr tavırla listeden çekildi. Hiç kimse gelen ile giden dengesini düşünmedi, hiç kimse: "Arkadaş, Şerif Bey yıllarını bu örgüte vermiş, çok deneyimli, çok başarılı, bu örgütün kazanmış olduğu önemli değerlerden biridir. Talip olduğun koltuğu doldurabilecek misin? Mesleğe ve örgüte onun kadar faydalı olabilecek misin?" diye sormadı. Kelle koltuk hesabı yapıldı ve seçime gidildi. Ne o anda ne de seçimlerin ardından Genel Kurulda yaşanan bu bölgecilik irdelenmedi. Bu bölgeciliğin ne derece korkunç sonuçlar doğuracağını, örgütü zayıflatacağını ileride önüne geçilemeyecek felaketler doğuracağını dile getirmede. Kimse: "Bunlar, Birliğin amaçlarına, tüzüğüne, özüne aykırıdır; buna izin vermem." demedi. Yazık, hem de çok yazık. Demek ki mesleğin önündeki teblikeleri düşündüğümüzde zincir eczaneleri; etik bozulmanın yanı sıra bundan sonra örgütsel bozulma ve örgütsel parçalanmayı da göz ardı etmemek gerekir.

Yeni TEB Merkez Heyeti ve TEB'in organlarında görev alan tüm meslektaşlarıma almış oldukları bu görevlerde başarılar dilerken, mesleğimizin önünde bulunan sorunları kâr-zarar dengesi gözeterek çözüme kavuşturmalarını, aynı zamanda örgütümüzün önündeki bu çok önemli sorunu bir an önce görüp, önlem almalarını talep ediyorum. Anlık sorunlara anlık ve palyatif çözümler yerine uzun vadeli ve kalıcı çözüm yolları üzerine çalışmalarını; kişilere, zamana ve mekâna bağlı olmayan meslekî ve örgütsel strateji ve plânlarını bir an önce deklare ederek uygulamaya başlamalarını; kazanımlar üzerine konuşarak zaman kaybetmek yerine meslekî kayıplar üzerine çalışarak, Birliğin doğasında bulunan hak arama görevini yerine getirmelerini bekliyorum. Her yeni, bir başlangıçtır; her başlangıç bir umuttur. Umudumuzsunuz, yeni görevleriniz hayırlı, uğurlu olsun. Ama unutmayın;

"Işığın olduğu yerde, gölge de vardır." C

Sevgi ve saygılarımla...